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	У К Р А Ї Н А

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Виконавчий комітет

РІШЕННЯ


від  «__21___» ____03____ 2019 №  ___49____
Про безоплатну передачу матеріальних

цінностей з балансу виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради на баланс управління освіти Южноукраїнської міської ради

Керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Южноукраїнської міської ради від 29.12.2011 № 418 «Про встановлення розподілу повноважень щодо управління майном між Южноукраїнською міською радою та виконавчим комітетом Южноукраїнської міської ради та затвердження Порядку списання майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Южноукраїнська», розглянувши листи виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради від 17.12.2018 №13/02-34/3783, управління освіти Южноукраїнської міської ради від 18.01.2019 №102/01-16 та службову записку від 31.01.2019 №9-м (додаються), виконавчий комітет Южноукраїнської міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Безоплатно передати матеріальні цінності з балансу виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради (Полуєва) на баланс в повне господарське відання управлінню освіти Южноукраїнської міської ради  (Сінчук) (додаток).
2. Управлінню освіти Южноукраїнської міської (Сінчук) забезпечити прийняття на баланс, утримання та ефективне використання  матеріальних цінностей, зазначених у п.1 цього рішення, відповідно до чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мустяцу Г.Ф.
Міський голова
  




В.К.Пароконний

Божко
2-10-73
                                                                              Додаток 
                                                                              до рішення  виконавчого  комітету  
                                                                              Южноукраїнської міської ради 
                                                                              від _21___  __03____ 2019 № __49____
Перелік 
матеріальних цінностей, які підлягають безоплатній передачі  з балансу виконавчого комітету  Южноукраїнської міської ради на баланс управління освіти Южноукраїнської міської ради
	№ п/п
	Інвентар-ний номер
	Найменування
	Кіль-кість
	Первісна вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залишкова вартість, грн.

	1.
	11301337
	Стіл однотумбовий
	1
	   280,00
	  140,00
	 140,00

	2.
	11301333
	Стіл однотумбовий
	1
	280,00
	 140,00 
	 140,00

	3.
	11300881
	Стіл комп’ютерний офісний
	1
	414,00
	  207,00
	 207,00

	4.
	1062868
	Переносна металопластикова конструкція (офісне вікно) розміром 2660х3000 мм
	1
	5045,00
	  1513,50
	3531,50

	5.
	1062869
	Переносна металопластикова конструкція (офісне вікно) розміром 2660х3000 мм
	1
	5045,00
	  1513,50
	3531,50

	6.
	1062870
	Переносна металопластикова конструкція (офісне вікно) розміром 2000х3000 мм
	1
	4045,00
	  1213,50 
	2831,50

	7.
	1062871
	Переносна металопластикова конструкція (офісне вікно) розміром 2000х3000 мм
	1
	4045,00
	   1213,50
	2831,50

	Всього:
	
	7
	19154,00  
	   5941,00
	  13213,00


Перший заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради                                      Г.Ф. Мустяца 
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